
 

Fachberater der Firma Sika 

 

 Zuständige Regionen Kontaktdaten 

Sven Roloff 
 RVL Nord-West Mobil: 0173/6774834 

E-Mail: roloff.sven@de.sika.com  

Dirk Joost 
 RVL Nord-West Mobil: 0170/2255199 

E-Mail: joost.dirk@de.sika.com 

Frank Odebrecht 
 RVL Nord-West Mobil: 0170/2255185 

E-Mail: odebrecht.frank@de.sika.com 

Christian Hövermann 
 RVL Nord-West Mobil: 0170/2255164 

E-

Mail:hoevermann.christian@de.sika.com 

Jörg Schröder 
 RVL Nord-West Mobil: 0170/2255118 

E-Mail: schroeder.joerg@de.sika.com 

Jaroslaw Grynkiewicz 
 RVL Nord-West Mobil: 0173/6774764 

E-Mail: 

grynkiewicz.jaroslaw@de.sika.com 

Christian Kunz 
 RVL Nord-West Mobil: 0173/6774839 

E-Mail: kunz.christian@de.sika.com 

Andrea These 
 RVL Nord-West Mobil: 0172/5140123 

E-Mail: these.andrea@de.sika.com  

Sven Günther 
 RVL Nord-Ost Mobil: 0173/6774837 

E-Mail: guenther.sven@de.sika.com 

Christoph Behning 
 RVL Nord-Ost Mobil: 0170/2255136 

E-Mail: behning.christoph@de.sika.com 

Steffen Schramm-

Schmittke 

 RVL Nord-Ost Mobil: 0162/1076194 

E-Mail: schamm-

schmittke.steffen@de.sika.com 

Phillipp Kunze 
 RVL Nord-Ost Mobil: 0170/2255090 

E-Mail: kunze.phillip@de.sika.com 

Dirk Schöll 
 RVL Nord-Ost Mobil: 0170/2255117 

E-Mail: schoell.dirk@de.sika.com 

Kay Buttler  RVL Nord-Ost Mobil: 0174/2162014 



 

E-Mail: buttler.kay@de.sika.com 

Guido Scheibe 
 RVL Nord-Ost Mobil: 0173/6774832 

E-Mail: scheibe.guido@de.sika.com 

Torsten Geipel 
 RVL Nord-Ost Mobil: 0172/2507556 

E-Mail: geipel.torsten@de.sika.com 

David Terczewski 
 RVL Nord-Ost Mobil: 0172/2507556 

E-Mail: terczeswski.david@de.sika.com 

Peter Scholten 
 RVL Mitte-West Mobil: 0173/6779402 

E-Mail: scholten.peter@de.sika.com 

Markus Hainsch 
 RVL Mitte-West Mobil: 0173/6779402 

E-Mail: hainsch.markus@de.sika.com 

Rico Preißel 
 RVL Mitte-West Mobil: 0173/6779402 

E-Mail: preissel.rico@de.sika.com 

Andreas Brandt 
 RVL Mitte-West Mobil: 0173/6779402 

E-Mail: brandt.andreas@de.sika.com 

Holger Gieseler 
 RVL Mitte-West Mobil: 0173/6779402 

E-Mail: gieseler.holger@de.sika.com 

Michael Freter 
 RVL Mitte-West Mobil: 0173/6779402 

E-Mail: freter.michael@de.sika.com 

Markus Heister 
 RVL Mitte-West Mobil: 0173/6779402 

E-Mail: heister.markus@de.sika.com 

Markus Kremer 
 RVL Mitte-West Mobil: 0173/6779402 

E-Mail: kremer.markus@de.sika.com 

Daniel Rudolphi 
 RVL Mitte-West Mobil: 0173/6779402 

E-Mail: rudolphi.daniel@de.sika.com 

Jan kleine Kruthaup 
 RVL Mitte-West Mobil: 0173/6779402 

E-Mail: kleinekruthaup.jan@de.sika.com 

Oliver Conzelmann 
 RVL Süd-West Mobil: 0173/6779402 

E-Mail: conzelmann.oliver@de.sika.com 

Sven Schulze 
 RVL Süd-West Mobil: 0173/6779402 

E-Mail: schulze.sven@de.sika.com 

Kai Schrettenbrunner 
 RVL Süd-West Mobil: 0173/6779402 

E-Mail: 

schrettenbrunner.kai@de.sika.com 



 

Jochen Mack 
 RVL Süd-West Mobil: 0173/6779402 

E-Mail: mack.jochen@de.sika.com 

Markus Wagner 
 RVL Süd-West Mobil: 0173/6779402 

E-Mail: wagner.markus@de.sika.com 

Bernhard Wesle 
 RVL Süd-West Mobil: 0173/6779402 

E-Mail: wesle.bernhard@de.sika.com 

Andreas Müller 
 RVL Süd-West Mobil: 0173/6779402 

E-Mail: mueller.andreas@de.sika.com 

Ingo Schmidt 
 RVL Süd-West Mobil: 0173/6779402 

E-Mail: schmidt.ingo@de.sika.com 

Niklas Kasper 
 RVL Süd-West Mobil: 0173/6779402 

E-Mail: kasper.niklas@de.sika.com 

Zeljko Lovric 
 RVL Süd-West Mobil: 0173/6779402 

E-Mail: lovric.zeljko@de.sika.com 

Andreas Gonschior  
 RVL Süd-Ost Mobil: 0173/6779402 

E-Mail: gonschior.andreas@de.sika.com 

Stephan Klaus 
 RVL Süd-Ost Mobil: 0173/6779402 

E-Mail: klaus.stephan@de.sika.com 

Andreas Bettermann 
 RVL Süd-Ost Mobil: 0173/6779402 

E-Mail: 

bettermann.andreas@de.sika.com 

Uli Reimer 
 RVL Süd-Ost Mobil: 0173/6779402 

E-Mail: reimer.uli@de.sika.com 

Manuel Süffert 
 RVL Süd-Ost Mobil: 0173/6779402 

E-Mail: sueffert.manuel@de.sika.com 

Lothar Czeyka 
 RVL Süd-Ost Mobil: 0173/6779402 

E-Mail: czeyka.lothar@de.sika.com 

Peter Schilling 
 RVL Süd-Ost Mobil: 0173/6779402 

E-Mail: schilling.peter@de.sika.com 

Günther Fuchs 
 RVL Süd-Ost Mobil: 0173/6779402 

E-Mail: fuchs.guenther@de.sika.com 

Werner Rustler 
 RVL Süd-Ost Mobil: 0173/6779402 

E-Mail: rustler.werner@de.sika.com 

 


